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      15. marts 2023 
 
 
 
Referat af ekstraordinær generalforsamling tirsdag den 14. marts, kl. 19.00 på Nilles Kro, 
Hadstenvej 209, 8471 Sabro. 
 
 
Dagsorden: 
 

 
1) Valg af dirigent. 

Helle Svendgaard Hansen blev valgt og kunne konstatere at den ekstraordinære gene-
ralforsamling var rettidig varslet, herpå gik mødet i gang. 
 

2) Valg af kreds kasserer. 
Ole Suurland fortalte, at han havde en kandidat til kasserer posten, vedkommende stil-
lede dog krav om han højest vil deltage i 4 møder årligt inkl. den ordinære generalfor-
samling. 
 
Herefter blev der en kort drøftelse og derefter blev der enighed om at tage imod til-
buddet, hvis kandidaten stadig er interesseret. 
 
Mødet blev suspenderet og Ole Suurland, Jørgen Randa og Dorthe Dalgaard Nielsen 
ringede til kandidaten, der tilkendegav at han gerne vil være kreds kasserer. 
 
Herefter blev mødet genoptaget og det blev oplyst at den nye kasserer hedder Bent 
Christensen, der har en baggrund som revisorer og hører hjemme i DCH Risskov, hvor 
han dyrker agility og er agility instruktører.  
 

3) Valg af suppleant for kreds kasserer. 
Linda Hviid Henriksen, DcH Viborg fortalte, at hun gerne vil være suppleant for 
kredskasserer og at hun på sigt er interesseret i blive kreds kasserer.  
 
Linda blev valgt. 
 

4) Sporlæggercentral. 
Hans-Henrik Tungelund orienterede om at Jill Holtum Rasmussen DCH Kaløvig 
gerne vil stå for sporlæggercentralen. 
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Jill blev valgt. 
 
Der blev gjort opmærksom på, at det er vigtigt at lokalforeningerne støtter op om spor-
læggercentralen og finder medlemmer, som vil uddanne sig som sporlæggere. 
 

5) Eventuelt. 
 
Så snart det formelle er på plads vedrørende kasserer posten, vil der komme en mail 
rundt til lokalforeningerne, om at der kan udbetales penge. 
 
Vedrørende at Hovedbestyrelsen har beslutte, at der ikke laves 2 dages arrangementer 
i 2023, skal det gøres opmærksom på, at dette ikke er gældende for arrangementer, 
som afholdes og betales af kredsen f.eks. uddannelse af DCH-dommere.  
 
Anne Wedel orienterede, om at hun havde talt med Jørgen Randa om at udvide kreds-
bestyrelsen med endnu et medlem og baggrunden for dette tiltag. Der er og har været 
en enorm ekstra resursekrævende arbejdsbyrde for bestyrelsen ex klubmodul, sporlæg-
gercentral, DM 2023. Forslaget blev godt modtaget af kredsrådet, dette skal dog drøf-
tes internt i kredsbestyrelsen på kommende møde. 
 

, 
 
Mødedatoer: 
Lørdag den 18. marts 2023 Landsmøde. 
Tirsdag den 21. marts kredsbestyrelsesmøde i DCH Hadsten. 
Søndag den 26. marts kursus i klubmodul, Nilles Kro. 

 


